
RETŲ LIGŲ GRUPĖ
2018 m.





Atnaujinta retų širdies ir kraujagyslių ligų klasifikacija (2018)



Moksliniai-klinikiniai tyrimai, publikacijos:

• Projektas MIP-15445 “Kardiometabolinės rizikos veiksniai, sergant Ternerio
sindromu: perspektyvus kohortinis vienos populiacijos tyrimas” (2015-2018 m)

Daugiadisciplininis MIP projektas, apjungiantis kardiologus, endokrinologus, genetikus ir
radiologus



Jungtinis Šiaulių bei Kauno kardiologų ir nefrologų projektas 2017-2018

“Labai retos sveikatos būklės diagnostinis projektas
Pacientų su nepaaiškinama KS hipertrofija atrankinė patikra dėl Fabry ligos”

2018-2020 m.
LSMU KK Biomedicininis tyrimas

“Širdies vaizdinių tyrimų, biocheminių žymenų, genų ir gyvenimo kokybės pokyčiai, 
sergant hipertrofinėmis kardiomiopatijomis, bei jų prognozinė vertė”

Dalyvavimas tarptautiniame Šiaurės ir Baltijos šalių registre:
“Nordic – Baltic registry for rare and hereditary cardiovascular conditions”

Dalyviai: Danija, Suomija, Švedija, Norvegija, Islandija, Lietuva

2018-2020 m.
LSMU KK Biomedicininis tyrimas

„Širdies pažaidos įvertinimas pacientams, sergantiems sarkoidoze“



Konferencijos ir pranešimai retų širdies ir
kraujagyslių ligų tema



2018.11.30



Kvietimas!


	RETŲ LIGŲ GRUPĖ
	Slide Number 2
	Atnaujinta retų širdies ir kraujagyslių ligų klasifikacija (2018)
	Moksliniai-klinikiniai tyrimai, publikacijos:���
	Jungtinis Šiaulių bei Kauno kardiologų ir nefrologų projektas 2017-2018��“Labai retos sveikatos būklės diagnostinis projektas�Pacientų su nepaaiškinama KS hipertrofija atrankinė patikra dėl Fabry ligos”�
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Kvietimas!

